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ZAMIN SAFARI 

 

14-iyun kuni biz Toshkentdan chiqib, yozning butun go‘zalligini his qilish uchun ajoyib 
sayohatga chiqdik. Bu unutilmas voqea bo‘lib, do‘stlar bilan birgalikda tabiat qo‘ynida dam 

oldik, yangi joylarni kashf etdik va haqiqiy yozgi muhitni his qildik. Bu kun barchamiz uchun iliq 
xotiralar va go‘zal taassurotlar bilan yodda qoldi. 
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30% Chegirma TXVU talabalariga 

 
TXVU talabalari uchun esa MSTAR CO tomonidan XCHO konsertiga FAN ZONE va GOLDEN 
RING chiptalariga 30% chegirma taqdim etilgan edi. Ushbu aksiya tufayli talabalar konsertga 

yanada qulay narxlarda tashrif buyurish imkoniyatiga ega bo‘lishdi va Humo Arenadagi 
unutilmas kechadan zavq olishdi.  
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20% Chegirma TXVU talabalariga 

 

15-iyun kuni sahnada Tohir Sodiqov, DJ King Macarella, DJ Doppi Twins va DJ Safronov o‘z 
chiqishlari bilan tomoshabinlarni hayratda qoldirdi.  TXVU talabalari uchun TXVU20 promo-

kodi orqali 20% chegirma ham taqdim etilgan edi. 
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Yangiobod shahriga sayohat 

 
TXVU talabalari 22-iyun kuni Yangiobod shahriga madaniy sayohat uyushtirishdi. Bu safar 

davomida ular eski sovet shahrining o‘ziga xos muhitini his qilib, tabiiy go‘zallik va sarguzasht 
ruhini birgalikda boshdan kechirdilar. Sayohat talabalarga yangi taassurotlar, ijobiy energiya va 

unutilmas xotiralar hadya etdi.  
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Kulasiyaga sayohat 

 

TXVU talabalari Kulasiya manzarali joylariga sayohat uyushtirishdi. Ular yashirin sharsharalar, 
qoyali daralar va tiniq tog‘ hovuzlarini kashf etib, haqiqiy sarguzasht muhitini his qilishdi. Bu 

safar ularga yangi kuch, ilhom va unutilmas taassurotlar bag‘ishladi. 
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Buxoroda "Ipak va ziravorlar" festivali

 

TXVU talabalari yozni unutilmas sayohat bilan boshlashdi! Ular Buxoroda bo‘lib o‘tgan 21-"Ipak 
va ziravorlar" festivalida qatnashib, 100 dan ortiq mamlakat mehmonlari bilan bir sahnada 

TXVU nomidan xalqaro miqyosda faxr bilan ishtirok etishdi. 
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TAVAKSAY SAFARI: TXVU TALABALARI BILAN SARGUZASHT

 
Yakshanba kuni TXVU talabalari uchun Tovoqsoy tog‘lariga madaniy sayohat tashkil etildi. 
Sayohat davomida talabalar ochiq havoda piknik qilishdi, jamoaviy o‘yinlarda faol ishtirok 
etishdi va go‘zal sharsharani tomosha qilishdi. Samoy volnuyushey chastyu stal vixod na 

Tovaksayskiy kanyon, raspolojenniy na visote 1181 metra nad urovnem morya.   
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TEATRGA TASHRIF 

 

 

24 iyun kuni TXVU talabalari "Dolzarb 90 kun" doirasida O‘zbekiston Milliy akademik drama 
teatrida "Er va xotin o‘rtasidagi urush" spektaklini tomosha qilishdi. Ushbu tashrif ular uchun 

milliy san’atni his etish, ijtimoiy qadriyatlar haqida o‘ylash va madaniy dunyoqarashni 
kengaytirish imkonini berdi. 
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BADMINTON MASHG‘ULOTI 

 

11-iyul kuni TXVU talabalari uchun badminton mashg‘uloti tashkil etildi. Tadbir musobaqa 
shaklida emas, balki do‘stona muhitda o‘tkazilib, har bir ishtirokchiga faol dam olish va sport 

orqali ijobiy kayfiyat ulashdi. 
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KIZILSU SAYOHAT 

 
13-iyul kuni TXVU talabalari Qizilsuv-Chilla manzarali joylariga sayohat uyushtirdilar. Ular 

yashirin sharsharalarni kashf etib, tiniq tog‘ hovuzlarida suzish orqali sarguzasht va tabiat 
go‘zalligidan zavq olishdi.  
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SO‘QOQ SAFAR 

 

20-iyul kuni TXVU talabalari So‘qoq tog‘lari va o‘rmonlariga sayohat uyushtirdilar. Ular baland 
tog‘ manzaralaridan bahramand bo‘lib, tabiat qo‘ynida dam olish va sarguzasht ruhini his 

qilishdi. 
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50% Chegirma TXVU talabalari uchun 

 

 

29-30-avgust kunlari TXVU talabalari yilning eng mazali va quvnoq kechasida ishtirok etishdi! 
Tadbir UzExpo Centerdagi Open Air Summer Stageda bo‘lib o‘tib, talabalar mazali taomlar, 

jonli musiqa va ajoyib muhitdan bahramand bo‘lishdi. Eng yoqimli jihati - TXVU talabalari uchun 
27-avgustgacha 50% chegirma taqdim etilgan edi! 
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20% Chegirma TXVU talabalari uchun 

 
4-sentyabr kuni TXVU talabalari mashhur lirik ijrochi NAVOIyning Alpomish stadionida bo‘lib 

o‘tgan konsertida ishtirok etishdi. Ushbu tadbir doirasida talabalar uchun maxsus 20% 
chegirma aksiyasi haftaning oxirigacha amal qilgan bo‘lib, konsert unutilmas his-tuyg‘ular va 

musiqa zavqiga boy kechdi.  
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QORAQIYOSOY SAFARI: tog‘ manzaralari va yangi sarguzashtlar

 

29-iyun kuni TXVU talabalari tiniq soylar va go‘zal manzaralari bilan mashhur bo‘lgan yashirin 
Qorakiyasoy darasini kashf etishdi. Sayohat davomida ular vodiy bo‘ylab sayr qilib, tog‘ 

havosidan bahramand bo‘lishdi va daryo bo‘yida tinch dam olishdi. Bu safar ularga yangi kuch, 
ijobiy his-tuyg‘ular va unutilmas xotiralar ulashdi. 
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ZAKOVAT Final o‘yini 

 

5-avgust kuni TXVU talabalari O‘zbekiston Mustaqilligi kuniga bag‘ishlangan "Ozod Vatan 
yoshlari korrupsiyaga qarshi" nomli ZAKOVATning final bosqichida ishtirok etishdi. Tadbir 
intellektual muhit, raqobat va ezgu g‘oyalarga boy bo‘lib, talabalar bilim, yoshlar va halollik 

qadriyatlarini birgalikda nishonladilar. 
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HackUnicorn Summer Camp 2025 - Yakkashoxlar tug‘iladigan joy!

 
31-iyuldan 5-avgustgacha bo‘lib o‘tgan HackUnicorn Summer Camp 2025’da 230 dan ortiq 
ishtirokchilar - bosh direktorlar, asoschilar, TXVU talabalari va xodimlari - o‘z g‘oyalarini 

haqiqiy biznes loyihalariga aylantirdilar.       Tadbir TXVU SU rahbariyati va tajribali 
koordinatorlar ko‘magida yuqori darajada tashkil etilib, 6 kun davomida amaliy sessiyalar, 

pitch-bellashuvlar va startap muhitida faol ishtirok etish imkonini berdi.  
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KARERA KAMPI 2025 

  

 

24-31-avgust kunlari Yoshlar yozgi oromgohida bo‘lib o‘tgan Career Camp 2025 dasturi 
talabalarga kasbiy maqsadlarini shakllantirish, ko‘nikmalarini rivojlantirish va yangi 

imkoniyatlarni kashf etishda yordam berdi. Ushbu tadbirda 200 dan ortiq ishtirokchi 
qatnashib, TXVU talabalari mentor va ishtirokchi sifatida faol ishtirok etishdi. 
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"Obod va fayzli mahalla - yurt ko‘rki" tashabbusi TXVUda

 

22-23-avgust kunlari TXVUda yangi o‘quv yiliga tayyorgarlik doirasida "Obod va fayzli mahalla - 
yurt ko‘rki" umumxalq tashabbusi asosida ikki kunlik hashar o‘tkazildi. Talabalar, o‘qituvchilar 

va xodimlar birgalikda kampus hududini tozalash, chiqindilarni olib tashlash, daraxtlarga 
parvarish ko‘rsatish, binolarda kichik ta’mirlash ishlarini bajarish hamda yo‘laklar va umumiy 

joylarni tartibga keltirishdi. 


